
 

 

UCHWAŁA NR XXX/274/2017 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości osobie, o której mowa w art. 37 ust. 2 pkt 6 

ustawy o gospodarce nieruchomościami, z zastrzeżeniem, że nieruchomość przyległa jest przeznaczona 

lub wykorzystywana na cele mieszkaniowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 68 ust. 1 pkt 10 w związku z ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XLIII/308/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 24 marca 2010 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki procentowej bonifikaty przy 

sprzedaży nieruchomości osobie, o której mowa w art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

z zastrzeżeniem, że nieruchomość przyległa jest przeznaczona lub wykorzystywana na cele mieszkaniowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  
Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2) Zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3291


		2017-09-04T08:37:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




